CÔNG TY TNHH MTV
CAO SU BÌNH PHƯỚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đồng Xoài, ngày 28 tháng 11 năm 2021

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA LÃNH ĐẠO CÔNG TY TUẦN 48/2021 (Từ ngày 29/11/2021 đến ngày 04/12/2021)

	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Chuẩn bị nội dung
	Ghi chú

	Thứ 2, ngày 29/11/2021
	07h30
	Lãnh đạo công ty cùng toàn thể cán bộ, công nhân viên Văn phòng Công ty tham gia xét nghiệm RT-PCR Covid-19.
	Tại Văn phòng công ty

	08h30
	Cán bộ, công nhân viên nhà máy chế biến tham gia xét nghiệm sàng lọc RT-PCR Covid-19.
	Tại Nhà máy chế biến mủ cao su

	09h00
	Ban Giám đốc công ty trao đổi, hội ý đầu tuần.
Kính mời dự: Đ/c Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch công ty
Cùng dự: Tổ 07.
	Tại Chòi gỗ công ty

	09h30
	Cán bộ, công nhân viên NTCS Lam Sơn 3 tham gia xét nghiệm sàng lọc RT-PCR Covid-19.
	Tại NTCS Lam Sơn 3

	10h30
	Cán bộ, công nhân viên NTCS Đồng Tâm tham gia xét nghiệm sàng lọc RT-PCR Covid-19.
	Tại NTCS Đồng Tâm

	14h00
	Thường vụ Đảng ủy phân công đ/c Phan Thị Kim Thạch - Phụ trách VPĐU dự sinh hoạt chi bộ Kế toán Kế hoạch theo hình thức trực tuyến.

	Chi bộ Kế toán Kế hoạch

	14h00
	Đ/c Vũ Văn Thắng - UVBTV - CNKT Đảng ủy - Phó giám đốc công ty dự, chỉ đạo sinh hoạt chi bộ NTCS Lam Sơn 3 theo hình thức trực tuyến.
Cùng dự: Đ/c Phạm Phi Thăng - Phó BTC ĐU - TP. TC-HC.

	Chi bộ NTCS Lam Sơn 3

	14h30-15h00
	Đ/c Võ Anh Kiệt - PBT Đảng ủy - Giám đốc công ty dự họp do Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì về (1) rà soát chỉ tiêu chuyển đổi đất rừng (2) Việc triển khai các Dự án của Công ty TNHH CPV Food trên đất do Quỹ HTASXH tỉnh quản lý (theo lịch làm việc của UBND tỉnh).
	Tại phòng họp A - UBND tỉnh
	Phòng KTPC, P. QLDA, P. KH

	Thứ 3, ngày 30/11/2021
	08h00
	Ban Giám đốc công ty làm việc với công ty tư vấn Địa Trường về tiến độ Dự án mỏ Đá và Hầm Phún.
Kính mời dự: Đ/c Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch công ty
Cùng dự: GĐ CNKTKS, Phòng QLDA, Phòng KH.
	Tại Hội trường lầu 1 công ty
	GĐ CNKTKS

	08h30
	Giám đốc công ty ủy quyền P. KTPC chủ trì phối với với NTCS Đồng Tâm và các phòng, đơn vị liên quan đi thực địa xác định lại ranh đất của đơn vị nằm trong phạm vi giải phóng mặt bằng Dự án tuyến đường kết nối ĐT 753B với đường Đồng Phú - Bình Dương đoạn Lam Sơn - Tân Phước (theo thư mời của Ban QLDA Đầu tư xây dựng tỉnh).
	Tại thực địa đầu tuyến đường (ấp 3 xã, Đồng Tâm và ấp Lam Sơn, xã Tân Phước)

	09h00
	Giám đốc công ty phân công đ/c Trưởng phòng TCHC tham dự tập huấn phần mềm tác nghiệp và quản lý cơ sở dữ liệu hồ sơ thi đua, khen thưởng bằng hình thức trực tuyến qua Zoom (theo Công văn số: 2873/SNV-BTĐKT ngày 25/11/2021 của Sở Nội vụ).
Cùng dự: Đ/c Trịnh Quang Vinh - Nhân viên phòng TCHC.

	10h00
	Ban Giám đốc công ty làm việc với công ty Đông Bắc về dự án Nông nghiệp công nghệ cao.
Kính mời dự: Đ/c Nguyễn Bá Việt - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch công ty.
Cùng dự: KSV, KTT, Trưởng các phòng: KH, QLDA, KTPC.
	Tại Hội trường lầu 1 công ty
	P. QLDA, P. KH. P. KTPC

	14h00
	Đ/c Vũ Văn Thắng - UVBTV - CNKT Đảng ủy - Phó giám đốc công ty dự, chỉ đạo sinh hoạt chi bộ NTCS Tân Hòa 1 theo hình thức trực tuyến.
Cùng dự: Đ/c Phan Thị Kim Thạch - Phụ trách VPĐU.

	Chi bộ NTCS Tân Hòa 1

	16h00
	Đ/c Nguyễn Bá Việt - Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch công ty dự họp trực tuyến về công tác phòng, chống dịch Covid-19 (theo lịch của Thường trực Tỉnh ủy và UBND tỉnh).
	Tại phòng họp trực tuyến lầu 2 công ty.
	TP. TC-HC.
	Đ/c Vinh - NVP. TC-HC trực đường truyền, chuẩn bị Hội trường.

	Thứ 4, ngày 01/12/2021
	09h00
	Đ/c Nguyễn Bá Việt - Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Công ty; Ban giám đốc công ty làm việc với Phòng Tài chính - Quản trị VPTU; công ty Cổ phần SX-XD-TM và NN Hải Vương; công ty Japfa Comfeed Việt Nam về việc bồi thường, hỗ trợ khi thu hồi đất giao về các đơn vị thực hiện dự án phát triển kinh tế xã hội địa phương.
Cùng dự: KSV, KTT, Tổ 07.
	Tại Hội trường lầu 1 công ty
	P. QLDA, P. KH, P. KTPC, KTT

	Thứ 5, ngày 02/12/2021
	08h00
	Đ/c Nguyễn Bá Việt - Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Công ty dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh lần thứ 7 (theo Kế hoạch số 55-KH/TU, ngày 25/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy).
	Tại Hội trường Tỉnh ủy
	[bookmark: _GoBack]VP ĐU

	Thứ 6, ngày 03/12/2021
	08h00
	Đ/c Nguyễn Bá Việt - Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Công ty, Ban Giám đốc công ty làm việc với VNPT Bình Phước về công tác chuyển đổi số tại công ty.
Cùng dự: KSV, KTT, Trưởng các phòng: KH, QLDA, KTPC, TCHC; Phụ trách VPĐU.
	Tại Hội trường lầu 1 công ty

	16h00
	Đ/c Nguyễn Bá Việt - Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch công ty dự họp trực tuyến về công tác phòng, chống dịch Covid-19 (theo lịch của Thường trực Tỉnh ủy và UBND tỉnh).
	Tại Hội trường lầu 2 công ty.
	TP. TC-HC.
	Đ/c Vinh - NVP. TC-HC trực đường truyền, chuẩn bị Hội trường.

	Thứ 7, ngày 04/12/2021

	Lãnh đạo công ty làm việc trực tuyến

(Lịch này thay thư mời)

Để đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19, đề nghị thực hiện nghiêm các biện pháp phòng,
chống dịch bệnh theo quy định.

        Nơi nhận:                                                                                                   TRƯỞNG PHÒNG TC-HC
         - VPTU (b/c);                                                                                                                       (Đã ký)
	- Các phòng, ban đoàn thể cty;                                                                             Phạm Phi Thăng
	- Các đơn vị, cơ sở trực thuộc;
	- Lưu (VT).